

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 73942925

Data publicarii 07.10.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 948,21 RON - 948,21 RON

Descriere: 10 GRUP DE SIGURANTA DIN ALAMA, CU SUPAPA, DEZAERATOR SI MANOMETRU, IZOLAT Dn. 1" - 3 bar - F1 42302631 buc 1,00 428,57 304,28 304,28 20 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2" - D1 45G13005 buc 3,00 39,41 33,50 100,50 30 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 1 1/2" - D1 45G33106 buc 2,00 57,90 49,22 98,44 40 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm - F1 50164005 buc 4,00 2,09 1,49 5,96 50 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"x1" - D1 45024505 buc 1,00 18,40 15,64 15,64 60 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - F1 63243040 buc 4,00 49,16 41,79 167,16 70 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1 1/4"FI - D1 45024115 buc 2,00 8,14 6,92 13,84 80 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.40mm - F1 63900040 buc 6,00 3,77 3,21 19,26 90 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mm - F1 63270040 buc 2,00 2,68 2,28 4,56 100 SUPAPA DE SIGURANTA PREREGLATA 1x1/4", 3 BAR - F1 42513630 buc 1,00 302,52 214,79 214,79 110 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mm - F1 63130040 buc 1,00 4,45 3,78 3,78